Директору РИИ АлтГТУ

Кутумову А.А.

от студент___ гр.________

______________________
______________________
Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии на период обучения с «___» __________ 20____г. по  «___» __________ 20____г., т.к. я иногородн____.

С правилами внутреннего распорядка общежития № 1, техники безопасности и пожарной безопасности ознакомлен(а).

                                                                                                                    Дата

                                                                                                                    Подпись

Директору РИИ АлтГТУ

Кутумову А.А.

от студент___ гр.________

______________________

                                                                                                ______________________
Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии на период обучения с «___» __________ 20____г. по  «___» __________ 20____г., т.к. я иногородн____.

С правилами внутреннего распорядка общежития № 1, техники безопасности и пожарной безопасности ознакомлен(а).

                                                                                                                    Дата

                                                                                                                    Подпись